
 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICIPIO DE JUPIÁ 
 

 

Município de Jupiá – SC. CNPJ n. 01.593.132/0001-37 

Rua Rio Branco, 320 - Centro. Jupiá – SC. CEP 89.839-000. 

Site: www.jupia.sc.gov.br 

 

 

 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 32/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2024 

 

 

Valdelirio Locatelli da Cruz, Prefeito Municipal de Jupiá – SC, no uso de suas atribuições legais, e 

de conformidade com a Lei Federal 14.133/21, e demais legislações pertinentes, torna público 

a seguinte alteração no edital de licitação supra citado: 

 

Na data final para o envio das propostas leia-se: 18/06/2024 as 08:30h; 

Início da fase de lances leia-se: 18/06/2024 as 08:31h; 

 

 

As demais proposições permanecem inalteradas. 

 

Município de Jupiá – SC, 04 de junho de 2024. 

 

 

 

 

 

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ 

Prefeito Municipal 

 


